瑞社教协托办【2016】16号
    关于公布2016年上学期优秀、良好托管服务工作站的的通知

各教育学区、各托管服务学校工作站：

      根据《关于2016年上学期托管服务工作站考核评估复核联评的通知》的精神，市教育局托管服务工作领导小组于6月30日对托管中心、学区推荐参加联评的工作站进行联评，经专家组评估复核，评定玉海实验学校等35所工作站为2016年上学期托管服务优秀、良好工作站，现公布如下：

优秀学校工作站：

1、直属学校：（4所）瑞祥实验学校、集云实验学校、安阳实验中学、市第二实验小学。

安阳教育学区：（5所）玉海实验学校、万松实验学校、滨江中学、上望二中、上望第五小学。

塘下教育学区：（8所）塘下镇中心小学、罗凤三小、 上马小学、鲍田二小、鲍田七小、海安中心小学、场桥二小、塘下第二中学。

莘塍教育学区：（3所）莘塍实验小学、莘塍六小、汀田中心小学

飞云教育学区：（5所）飞云中心小学、飞云二小、云周小学、仙降中心小学、林垟学校

马屿教育学区：（1所）马屿镇一中

湖岭教育学区：（1所）湖岭镇一中

陶山教育学区：（1所）荆谷学校。

良好学校工作站：（7所）塘下四小、场桥中心小学、锦湖一中、马屿二小、汀田二小、马鞍山实验小学、外国语实验学校。

    望以上优秀良好工作站发扬成绩，再接再厉，努力推进托管服务工作再上新台阶。

特此公布
                            瑞安市社区教育协会
                            瑞安市社区教育托管服务中心

                               2016年6月30日

呈报：瑞安市教育局，城市学院。郑海洁副市长